
 

 
 

 1 

                                     
 

Ambito NA 19 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E  

E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Prot.n. 7843 del 06/10/2023 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA Provvisoria Orientatore e Tutor 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso indetto con circolare interna n. 121 del 17/04/2023  

Vista circolare interna n. 148 del 8 maggio 2023 di riapertura avviso interno 

Visto il verbale della commissione prot. 7838 del 06/10/2023 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisoria relative all’incarico di Orientatore e Tutor: 
 

GRADUATORIA per il ruolo di Orientatore 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GRASSO MARIA 100 

2 MASUCCI FRANCESCO 50 

3 SCALA ADRIANO 10 

 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA ORIENTATORI PER LE MOTIVAZIONI RIPORTATE 
 

Progr. Cognome e Nome Motivazione 

1 SIRIGANO GELSOMINA 
Docente in assegnazione provvisoria presso 
IPSSEOA 

2 TEDESCO STEFANINA Mancato completamento percorso formativo 

3 SCOTTI LIDIA 
Docente non più in organico nella nostra 
Istituzione scolastica 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/


 

 
 

 2 

 

GRADUATORIA per il ruolo di Tutor 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BUSSONE PAOLINO 100 

2 CACCAVALE ANTONIO 100 

3 LAPETINA CARMELINA 100 

4 MOSCA LUCREZIA 100 

5 TUFANO TOMMASO 100 

6 BUGLIONE GIUSEPPINA 97 

7 ALFANO EUGENIO 90 

8 PACCHIANO LUCIA 89 

10 CARBONE CARMELA 88 

11 FERRANTE VINCENZO 88 

12 NUNZIATA TERESA 80 

13 TAGLIAFIERRO ANTONIO 80 

14 CARFORA DOMENICA 72 

15 PERNA GIUSEPPINA 47 

16 POLA LUIGI 47 

16 BOCCIA ENRICO GIUSEPPE 44 

17 ERCOLINO VITTORIA 38 

18 D’ELIA ANTONIO 35 

19 MIELE FRANCESCO 30 

20 BALBI SALVATORE 26 

21 PERNA ANGELA 25 

22 VITALE CARMELA 25 

23 MUTO FILOMENA 15 

24 MIELE CRISTINA 12 
 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA TUTOR PER LE MOTIVAZIONI RIPORTATE 
 

Progr. Cognome e Nome Motivazione 

1 CASORIA ANNUNZIATA 
Docente in assegnazione provvisoria 
presso IPSSEOA per il corrente A.S. 

2 VECCHIONE GIACOMO 
Docente non più in organico nella nostra 

Istituzione scolastica 

3 PIGNATELLI MICHELINA 
Docente in assegnazione provvisoria 

presso IPSSEOA per il corrente A.S 
 
 



 

 
 

 3 

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 

Eventuali reclami avverso le presenti graduatorie potranno essere presentati al Dirigente  

Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente avviso. Scaduti i termini senza che sia 

pervenuto alcun reclamo le graduatorie diventeranno definitive. 
 

 

 


